

Handläggare
Elin Lager
Telefon: 08-508 24 461**Till**
Skärholmens stadsdelsnämnd
2018-12-18

Förslag om att bänkar i gångstråk rustas upp, ytterligare papperskorgar i backen vid Ekholmsvägen, bikupor i Perennparken m.m

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Susanne Leinsköld
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

I ett medborgarförslags föreslås en allmän översyn av behovet av upprustning av bänkar i gångstråk i Skärholmen, ytterligare skräpkorgar i Ekholmsvägen, uppföra ett övergångsställe vid busshållplats Skärholmens gårdsväg och avfasning av trottoarkanten samt starta bi-odling i Perennparken. Förvaltningen informerar förslagsinlämnaren om rutiner för underhåll av bänkar i området samt möjligheten att felanmäla bänkar. Gällande förslagen som omfattar gatumark så har förvaltningen inte rådighet över sträckan ifråga och föreslår att förslaget skickas till trafikkontoret som en synpunkt för återkoppling direkt till medborgare. Gällande förslaget om att starta bi-odling i Perennparken informerar förvaltningen om brukaravtalet med Svenska Bostäder och att initiativ i parken behöver komma från dem.

Ärendet

Stadsdelsnämnden har den 10 augusti 2018 tagit emot ett medborgarförslag med fyra förslag.

1. En allmän översyn av bänkar i gångstråk i Skärholmen och måla om de bänkar som är i behov av det.

2. Uppsättning av skräpkorgar i backen Ekholmsvägen.
3. Uppföra ett övergångsställe vid busshållplats Skärholmens gårdsväg och avfasa trottoaren.
4. Intressera en biodlare att placera bikupor i Perennparken.

Jämställdhetsanalys

Ärendet bedöms inte ha någon påverkan på förhållandet mellan könen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och medborgarservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Gällande förslag 1

Förvaltningen har 619 stycken bänkar i stadsdelsnämndsområdet. Förvaltningen jobbar löpande med underhåll och nyinvestering av bänkar. Varje år målas ett antal bänkar framförallt på sommaren av feriejobbare. Förvaltningen byter även brädor på ett antal bänkar varje år. Bänkar som är i för dåligt skick rivs och ersätts med nya, ca 20 stycken per år. Medborgare har möjlighet att felanmäla parkbänkar via Tyck till-appen eller genom att ringa 08 561 00 00 till Trafik Stockholm.

Gällande förslag 2 och 3

Ytorna som tas upp i medborgarförslaget är gatumark och ligger därmed under trafikkontoret ansvar, förvaltningen har således inte rådighet. Förvaltningen föreslår att förslaget skickas till trafikkontoret som en synpunkt för återkoppling direkt till medborgare.

Gällande förslag 4

Perennparken förvaltas av Svenska Bostäder genom ett brukaravtal med förvaltningen. Bi-odling behöver ske inom ramen av brukaravtal och initiativ behöver komma från Svenska Bostäder. Förvaltningen råder därför förslagsinlämnaren att framföra sitt önskemål till Svenska Bostäder.

Kontaktuppgifter till Svenska Bostäder

Postadress: Svenska Bostäder, Box 95, 162 12 Vällingby

E-post: info@svenskabostader.se

Telefonnummer: 08-508 372 82

Bilagor

1. Medborgarförslaget